ตามที่จังหวัดฉะเชิงเทรา โดยสำนักงานจัดหางานจังหวัดฉะเชิงเทรา ได้มีโครงการ จัดซื้อ 
วัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกเครื่องพิมพ์) โครงการบริหารจัดการแรงงานต่างด้าว โดยเบิกจ่ายจากเงินกองทุนเพื่อการ
บริหารจัดการการทำงานของคนต่างด้าว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 โครงการบริหารจัดการแรงงานต่างด้าว  
งบดำเนินงาน จำนวน 3 รายการ ภายในวงเงิน 29,350.00 บาท (สองหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สำนักงานจัดหางานจังหวัดฉะเชิงเทรา จึงขอจัดซื ้อวัสดุคอมพิวเตอร์  (หมึกเครื ่องพิมพ์) 
 โครงการบริหารจัดการแรงงานต่างด้าว จำนวน 3 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บ้านคอม เซอร์วิส จำกัด 
(ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 29,350.00 บาท (สองหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  20  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายนพพร กรังพานิช) 
นักวิชาการแรงงานชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง 

นักวิชาการแรงงานชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน